CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

 “Deus Seja Louvado”

RESOLUÇÃO Nº 210, DE 02 DE JUNHO DE 2025

Revoga a Resolução nº 140; o artigo 2º da Resolução 177, de 13 de dezembro de 2021; e o artigo
2º da Resolução nº 183 de 27 de junho de 2022.
De autoria da Mesa Diretora

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas
atribuições legais, constitucionais e regimentais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela
promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1º Ficam revogados a Resolução nº 140, de 25 de junho de 2013, em seu inteiro teor; o artigo
2º da Resolução 177, de 13 de dezembro de 2021; e o artigo 2º da Resolução nº 183 de 27 de
junho de 2022.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente resolução correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir
de 12 de maio de 2025.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de junho de 2025.

Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE

Jorge Emanoel Cardoso Rocha         Leonardo Moura Munhoz
1º SECRETÁRIO                              2º SECRETÁRIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

C
G

C
-K

D
6C

-T
V

S
3-

M
9F

H

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 2 de junho de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=3CGCKD6CTVS3M9FH, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 3CGC-KD6C-TVS3-M9FH

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 3

C
G

C
-K

D
6C

-T
V

S
3-

M
9F

H

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=3CGCKD6CTVS3M9FH
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3CGCKD6CTVS3M9FH
		2025-06-04T09:51:37-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2025-06-05T08:44:36-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2025-06-05T09:11:51-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura